
14.02.2024 89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10, Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

муниципальных программ Суксунского городского округа» и с целью 

повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными 

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского 

округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа», утвержденную 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 02.11.2022 

№ 693 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа» (далее – муниципальная 

программа) следующие изменения: 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Управление имуществом, 
земельными ресурсами и 
градостроительной деятельностью 
Суксунского городского округа», 
утвержденную Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 02.11.2022 № 
693 



2 

 

1.1. в Паспорте муниципальной программы: 

позицию: 

« 

Объемы и 

источники 

финансиро

вания 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

2023 2024 2025 Итого  

Всего, в том 

числе: 
12699,2052 

5062,879

28 

9070,38

676 
26832,47124 

 

Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

4144,7502 
4020,463

28 

6357,60

189 
14522,81537 

 

Краевой бюджет
 

7939,455 1042,416 
2712,78

487 
11694,65587  

Федеральный 

бюджет 
615,0 0 0 615,0 

 

Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и 

источники 

финансиро

вания 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2023 2024 2025 Итого  

 
Всего, в том 

числе: 
12699,2052 

5067,555

11 

9070,38

676 

26837,14707 

 

 

 Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

4144,7502 
5067,555

11 

6392,80

189 

15605,1072 

 

 

 
Краевой бюджет

 
7939,455 

2266,573

74 

2712,78

48 

12918,81354 

 

 

 Федеральный 

бюджет 
615,0 0 0 615,0 

 

 Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 

 

» 



3 

 

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа         В.П. Бунакова 

 

 

 


